АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.09.2024                                                                                              № 275
  Экз. № _1_
р.п. Новая Майна

Об утверждении Устава Муниципального Бюджетного Учреждения «Управление делами» муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в новой редакции

В  соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования от 01.08.2011 № 45 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципального учреждения, а также утверждения устава муниципального учреждения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области и внесения в него изменений»  администрация посеоления муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Устав Муниципального Бюджетного Учреждения «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в новой редакции.
2. Осуществить государственную регистрацию Устава Муниципального Бюджетного Учреждения «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (novomajnskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru).
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                            В.А. Сутягин